משרד התמ"ת

השר

ז' טבת תשע"ב

יום שני 02 ינואר 2012

שוטף שר

עובדים ומנהלים יקרים,

עם סיומו של אירוע ווטק 2011, אני רואה לעצמי זכות גדולה וחובה נעימה לומר לכל אחד מכם תודה על המאמץ האדיר והעבודה המקצועית שהפגנתם.

במהלך האירוע ועד עתה, קבלתי אין ספור מכתבי תודה מחברות ישראליות ומראשי המשלחות מחו"ל שהגיעו, המציינים את איכות האירוע ואת התרומה העצומה של המערכת שלנו להצלחתו.